
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług DDD (w tym m.in. dezynfekcji, dezynsekcji, deratyzacji) oraz likwidacji

gniazd owadów dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET ŁÓDZKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001287

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 68

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-136

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 426355080

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uni.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uni.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00109413/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-09 10:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00107165/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie wyznacza
szczegółowego warunku w tym zakresie;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00109413/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie;
c. sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w
tym zakresie;
d. zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający wyznacza szczegółowy warunek w tym
zakresie i wymaga od Wykonawcy wykazania, że: 

1. w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
należycie wykonał (w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje)
min. 2 usługi realizowane sukcesywnie i trwające, każda z nich, min. 12 następujących po sobie
miesięcy, odpowiadające przedmiotowi zamówienia niniejszego postępowania. 
W przypadku sukcesywnych usług nadal wykonywanych (umowy zawarte na okres dłuższy niż
12 miesięcy), wykazywana usługa winna być wykonana na dzień składania ofert min. w
wymiarze 12 następujących po sobie miesięcy w okresie ostatnich 3 lat.
Ocena spełniania ww. warunku zostanie przeprowadzona na podstawie dokumentów, o których
mowa w pkt 10.2) ppkt e. SWZ.
Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z
innymi wykonawcami, wykaz o którym mowa w pkt. 10.2) ppkt e. SWZ dotyczy usług, w których
wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub
uczestniczy.

Uwaga – okresy wyrażone w latach lub miesiącach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert w postępowaniu.

2. dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia publicznego:
a) min. 2 osoby odpowiedzialne za świadczenie usług dezynfekcji, dezynsekcji, deratyzacji,
posiadające każda minimum 5-letnie* doświadczenie zawodowe w świadczeniu ww. usług oraz

b) min. 1 osobę odpowiedzialną za likwidację gniazd owadów posiadającą minimum 5-letnie*
doświadczenie zawodowe w tym zakresie oraz

c) min. 1 osobę bezpośrednio nadzorującą osoby skierowane do realizacji zamówienia,
posiadającą min. 5-letnie* doświadczenie zawodowe w zakresie kierowania i nadzoru nad
wykonywaniem usług DDD.

* 1 rok doświadczenia zawodowego = 12 pełnych miesięcy
Ocena spełniania ww. warunku zostanie przeprowadzona na podstawie dokumentów, o których
mowa w pkt 10.2) ppkt f. SWZ.

Po zmianie: 
a. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie wyznacza
szczegółowego warunku w tym zakresie;
b. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie;
c. sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w
tym zakresie;
d. zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający wyznacza szczegółowy warunek w tym
zakresie i wymaga od Wykonawcy wykazania, że: 

1. w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
należycie wykonał (w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00109413/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



min. 2 usługi realizowane sukcesywnie i trwające, każda z nich, min. 12 następujących po sobie
miesięcy, polegające na świadczeniu usług dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji.
W przypadku sukcesywnych usług nadal wykonywanych (umowy zawarte na okres dłuższy niż
12 miesięcy), wykazywana usługa winna być wykonana na dzień składania ofert min. w
wymiarze 12 następujących po sobie miesięcy w okresie ostatnich 3 lat.
Ocena spełniania ww. warunku zostanie przeprowadzona na podstawie dokumentów, o których
mowa w pkt 10.2) ppkt e. SWZ.
Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z
innymi wykonawcami, wykaz o którym mowa w pkt. 10.2) ppkt e. SWZ dotyczy usług, w których
wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub
uczestniczy.

Uwaga – okresy wyrażone w latach lub miesiącach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert w postępowaniu.

2. dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia publicznego:
a) min. 2 osoby odpowiedzialne za świadczenie usług dezynfekcji, dezynsekcji, deratyzacji,
posiadające każda minimum 5-letnie* doświadczenie zawodowe w świadczeniu ww. usług oraz

b) min. 1 osobę odpowiedzialną za likwidację gniazd owadów posiadającą minimum 5-letnie*
doświadczenie zawodowe w tym zakresie oraz

c) min. 1 osobę bezpośrednio nadzorującą osoby skierowane do realizacji zamówienia,
posiadającą min. 5-letnie* doświadczenie zawodowe w zakresie kierowania i nadzoru nad
wykonywaniem usług DDD.

* 1 rok doświadczenia zawodowego = 12 pełnych miesięcy
Ocena spełniania ww. warunku zostanie przeprowadzona na podstawie dokumentów, o których
mowa w pkt 10.2) ppkt f. SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-16 10:00

Po zmianie: 
2021-07-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-16 10:30

Po zmianie: 
2021-07-19 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00109413/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-08-14

Po zmianie: 
2021-08-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00109413/01 z dnia 2021-07-09

2021-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług DDD (w tym m.in. dezynfekcji, dezynsekcji, deratyzacji) oraz likwidacji gniazd owadów dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET ŁÓDZKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001287
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 68
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-136
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 426355080
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uni.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uni.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00109413/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-09 10:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00107165/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



